АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403033 Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская . 16 ,факс 8 –(84468)-4-57-30 , e-mail: AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 года                                    №07
«Об отмене постановления администрации Краснопахаревского  сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от   «20»  августа 2018 года  № 62 « Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе» (в редакции постановления от 18.12.2019г №63)
В соответствии с п.п. «б» п. 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,    администрация  Краснопахаревского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации  Краснопахаревского сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от   «20»  августа 2018 года  № 62 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе» (в редакции постановления от 18.12.2019 №63) отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его   подписания  и   подлежит  официальному опубликованию.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава
Краснопахаревского  сельского  поселения:                               И. В.Болучевская